

●使用料体系案

用途区分	料金区分	使用水量 (㎡)	現行	B-④-3				B-④-3改		
			金額 (円)	金額 (円)	増減 (円)	改定率	金額 (円)	増減 (円)	改定率	
一般家庭	基本料金	0～6	695	780	85	12.2%	780	85	12.2%	
	超過料金 ※1㎡につき	7～10	5	20	15	300.0%	20	15	300.0%	
		11～15	106	140	34	32.1%	140	34	32.1%	
		16～20	162	180	18	11.1%	180	18	11.1%	
		21～40	233	265	32	13.7%	265	32	13.7%	
		41～100	311	350	39	12.5%	350	39	12.5%	
		101～	344	380	36	10.5%	380	36	10.5%	
業務用	基本料金	0～6	695	780	85	12.2%	780	85	12.2%	
	超過料金 ※1㎡につき	7～10	5	20	15	300.0%	20	15	300.0%	
		11～15	106	140	34	32.1%	140	34	32.1%	
		16～20	177	200	23	13.0%	200	23	13.0%	
		21～40	256	285	29	11.3%	285	29	11.3%	
		41～100	326	360	34	10.4%	360	34	10.4%	
		101～200	395	420	25	6.3%	420	25	6.3%	
		201～500	440	455	15	3.4%	455	15	3.4%	
		501～1,000	472	480	8	1.7%	472	0	0.0%	
		1,001～	495	500	5	1.0%	495	0	0.0%	

用途区分	料金区分	使用水量 (㎡)	現行	C		
			金額 (円)	金額 (円)	増減 (円)	改定率
公衆浴場	基本料金	0～6	695	780	85	12.2%
	超過料金 ※1㎡につき	7～10	5	20	15	300.0%
		11～15	106	140	34	32.1%
		16～20	162	180	18	11.1%
		21～	35	36	1	2.9%

用途区分	料金区分	使用水量 (㎡)	現行	D		
			金額 (円)	金額 (円)	増減 (円)	改定率
プール及び土木工事等	1㎡につき		177	180	3	1.7%

●使用水量ごとの使用料

用途区分	使用水量 (㎡)	現行	B-④-3				B-④-3改		
		金額 (円)	金額 (円)	増減 (円)	改定率	金額 (円)	増減 (円)	改定率	
一般家庭	10	715	860	145	20.3%	860	145	20.3%	
	20	2,055	2,460	405	19.7%	2,460	405	19.7%	
	30	4,385	5,110	725	16.5%	5,110	725	16.5%	
	40	6,715	7,760	1,045	15.6%	7,760	1,045	15.6%	
	50	9,825	11,260	1,435	14.6%	11,260	1,435	14.6%	
	100	25,375	28,760	3,385	13.3%	28,760	3,385	13.3%	
業務用	10	715	860	145	20.3%	860	145	20.3%	
	20	2,130	2,560	430	20.2%	2,560	430	20.2%	
	30	4,690	5,410	720	15.4%	5,410	720	15.4%	
	40	7,250	8,260	1,010	13.9%	8,260	1,010	13.9%	
	50	10,510	11,860	1,350	12.8%	11,860	1,350	12.8%	
	100	26,810	29,860	3,050	11.4%	29,860	3,050	11.4%	
	200	66,310	71,860	5,550	8.4%	71,860	5,550	8.4%	
	500	198,310	208,360	10,050	5.1%	208,360	10,050	5.1%	
	1,000	434,310	448,360	14,050	3.2%	444,360	10,050	2.3%	

用途区分	使用水量 (㎡)	現行	C		
		金額 (円)	金額 (円)	増減 (円)	改定率
公衆浴場	1,000	36,355	37,740	1,385	3.8%
	1,500	53,855	55,740	1,885	3.5%
	2,000	71,355	73,740	2,385	3.3%

用途区分	使用水量 (㎡)	現行	D		
		金額 (円)	金額 (円)	増減 (円)	改定率
プール及び土木工事等	50	8,850	9,000	150	1.7%
	100	17,700	18,000	300	1.7%
	500	88,500	90,000	1,500	1.7%
	1,000	177,000	180,000	3,000	1.7%